CÂMARA MUNICIPAL-  DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo'

Taquaritinga, 09 de fevereiro de 2021.

Ofício n.2 05112021

'O Excelentíssimo Senhor Prefeito,

cá

Com meus cordiais cumprimentos levo ao conhecimento de Vossa

Excelência, que o Projeto de Emenda a LOM n. 2  5793/2020, de autoria do Poder

Executivo propondo Emenda à Lei Orgânica do Município de Taquaritinga, alterando e

acrescendo dispositivos do art. 174, recebeu PARECER CONTRÁRIO da Comissão de

Constituição e Justiça - Cci, seguido da unânime aprovação em Plenário na sessão

ordinária ocorrida no dia 08 de fevereiro de 2020.

Dessa forma, seguindo o rito regimental, o Projeto foi arquivado.

Parecer anexo.

Atenciosamente,

Marcos Aparecudá"nçan)o

- Presidente -

I.ECE

\O LIA

a

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taguaritinga, SP -